

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	NOMOR DPA-SKPD						FORMULIR DPA - SKPD 2.2.1
	4. 01	4. 01	07	01	02	5	
KABUPATEN WONOSOBO TAHUN ANGGARAN 2018							
URUSAN PEMERINTAHAN : 4. 01		Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan					
ORGANISASI : 4. 01 07.		Kecamatan Selomerto					
SUB UNIT ORGANISASI : 4. 01 07 01.		Kecamatan Selomerto					
PROGRAM : 4. 01 07 01.		Program Pelayanan administrasi Perkantoran					
KEGIATAN : 4. 01 07 01 02.		Penyediaan Jasa Komunikasi Sumberdaya air & listrik					
WAKTU PELAKSANAAN : Januari - Desember							
LOKASI KEGIATAN : Kecamatan Selomerto							
SUMBER DANA : APBD Kabupaten Wonosobo Tahun 2018							
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja LANGSUNG							
Indikator		Tolok Ukur			Target Kinerja		
Capaian Program		Lancarnya Operasional kantor			100 %		
Masukan		D a n a			Rp 18,000,000		
Keluaran		Telepon, Air dan Listrik					
Hasil		Memperlancar Kegiatan kedinasan kantor			Terpenuhi		
Kelompok Sasaran Kegiatan :							
RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH							
KODE REKENING	URAIAN	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)		
		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6		
4. 01. 4. 01. 07. 01. 02 5 2	BELANJA LANGSUNG				18,000,000		
4. 01. 4. 01. 07. 01. 02 5 2 2	Belanja Barang dan Jasa				18,000,000		
4. 01. 4. 01. 07. 01. 02 5 2 2 03	Belanja Jasa Kantor				18,000,000		
4. 01. 4. 01. 07. 01. 02 5 2 2 03 01	- Belanja Telepon				6,000,000		
	- Belanja Telepon	12	Bulan	500,000	6,000,000		
4. 01. 4. 01. 07. 01. 02 5 2 2 03 02	- Belanja air				6,000,000		
	- Belanja air	12	Bulan	500,000	6,000,000		
4. 01. 4. 01. 07. 01. 02 5 2 2 03 03	- Belanja listrik				6,000,000		
	- Belanja listrik	12	Bulan	500,000	6,000,000		
	Jumlah				18,000,000		
Rencana Penarikan dana per triwulan							
Triwulan I Rp 4,500,000		CAMAT SELOMERTO					
Triwulan II Rp 4,500,000							
Triwulan III Rp 4,500,000							
Triwulan IV Rp 4,500,000							
Jumlah Rp 18,000,000		<u>SUPRATMAN. SH</u> Pembina Tk. I NIP.19600601 198201 1 009					
PENGESAHAN PARAF TIM PENELITI BELANJA LANGSUNG		Wonosobo, Januari 2018					
1 Yunita Mediawati,SE 1.		Mengesahkan, Pejabat Pengelolaan Keuangan daerah					
		<u>Drs. M. KRISTIJADI, M.Si</u> Pembina Utama Muda NIP. 19681226 199403 1 005					
2 Sabar Khoiri 2.							

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	NOMOR DPA-SKPD						FORMULIR DPA - SKPD 2.2.1
	4.01	4.01	07	01	10	5	
KABUPATEN WONOSOBO TAHUN ANGGARAN 2018							
URUSAN PEMERINTAHAN	: 4.01	Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan					
ORGANISASI	: 4.0107.	Kecamatan Selomerto					
SUB UNIT ORGANISASI	: 4.010701.	Kecamatan Selomerto					
PROGRAM	: 4.010701.	Pelayanan Administrasi Perkantoran					
KEGIATAN	: 4.01070110	Penyediaan Alat Tulis Kantor					
WAKTU PELAKSANAAN	: Januari - Desember						
LOKASI KEGIATAN	: Kecamatan Selomerto						
SUMBER DANA	: APBD Kabupaten Wonosobo Tahun 2018						
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja LANGSUNG							
Indikator		Tolok Ukur			Target Kinerja		
Capaian Program	Tertib administrasi keuangan			100%			
Masukan	D a n a			Rp 11,816,000			
Keluaran	Tercukupi Kebutuhan kantor						
Hasil	Pekerjaan dapat berjalan dengan lancar			Terpenuhi			
Kelompok Sasaran Kegiatan :							
RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH							
KODE REKENING	URAIAN	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)		
		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6		
4.01.4.01.07.01.1052	BELANJA LANGSUNG				11,816,000		
4.01.4.01.07.01.10522	Belanja Barang dan Jasa				11,816,000		
4.01.4.01.07.01.1052201	Belanja bahan pakai habis				11,816,000		
4.01.4.01.07.01.105220101	Belanja Alat Tulis Kantor				11,816,000		
	- HVS 70 gram	100	rim	47,500	4,750,000		
	- Kertas Facimile	24	buah	20,000	480,000		
	- Flas Dis 8 Gb	2	buah	90,000	180,000		
	- Tinta print	55	botol	36,000	1,980,000		
	- Pita Print	30	buah	21,000	630,000		
	- stopmap kertas	300	buah	500	150,000		
	- stopmap plastik	30	buah	3,500	105,000		
	- Shenel hakter kertas	300	buah	700	210,000		
	- Shenel hakter plastik	25	buah	3,000	75,000		
	- Odner Folio	10	buah	22,500	225,000		
	- Bollpoint Pentel	8	buah	35,000	280,000		
	- Isi Bollpoint Pentel	40	buah	17,500	700,000		
	- Bollpoint	150	buah	1,500	225,000		
	- Tip-ex	5	buah	9,000	45,000		
	- Buku folio isi 100 lembar	10	buah	17,000	170,000		
	- Buku Expedisi	1	buah	10,000	10,000		
	- Spidol white board	15	buah	8,000	120,000		
	- Tinta Cap	30	buah	3,500	105,000		
	- Tinta Spidol	4	buah	17,000	68,000		
	- Amplop tanggung	8	dos	13,000	104,000		
	- Amplop kecil	4	dos	7,000	28,000		
	- Pita mesin Tik	2	rol	13,000	26,000		
	- Headmachine (staples) besar	1	buah	26,000	26,000		
	- Headmachine (staples) kecil	4	buah	15,000	60,000		
	- Isi karter besar	2	dos	5,000	10,000		
	- Isi hapneces besar	2	slop	22,000	44,000		
	- Isi Hapneces kecil	2	slop	12,000	24,000		
	- Lem	40	botol	2,500	100,000		
	- Kartir	3	buah	15,000	45,000		
	- Binder Klip 155 "	4	Dos	7,000	28,000		
	- Binder Klip 200 "	2	Dos	10,500	21,000		
	- Binder Klip 105 "	4	dos	3,000	12,000		
	- Pensil 2B	7	buah	4,000	28,000		
	- Setip biasa/penghapus karet	5	buah	2,000	10,000		
	- Batu Baterai Kecil	24	buah	2,500	60,000		
	- Batu Baterai Alkaline	20	buah	8,000	160,000		
	- Perforator	2	buah	60,000	120,000		
	- Stabilo	5	buah	9,000	45,000		
PARAF TIM	1.	2.					

1	2	3	4	5	6
	- Clips	4	Slop	24,000	96,000
	- Isolasi 1 X 72	2	rol	7,500	15,000
	- Plak ban kain 2"	1	buah	16,000	16,000
	- Bantalan Cap	4	buah	8,000	32,000
	- Penghapus papan tulis	3	buah	6000	18,000
	- Stempel / Cap	6	buah	30,000	180,000
					-
Rencana Penarikan dana per triwulan				Jumlah	11,816,000
Triwulan I Rp 2,954,000	CAMAT SELOMERTO				
Triwulan I Rp 2,754,000					
Triwulan I Rp 2,754,000					
Triwulan I Rp 2,754,000					
Jumlah Rp 11,216,000	<u>SUPRATMAN, SH</u> Pembina Tk. I NIP.19600601 198201 1 009				
PENGESAHAN PARAF TIM PENELITI BELANJA LANGSUNG		Wonosobo, Januari 2018 Mengesahkan, Pejabat Pengelolaan Keuangan daerah <u>Drs. M. KRISTIJADI, M.Si</u> Pembina Utama Muda NIP. 19681226 199403 1 005			
1 Yunita Mediawati,SE	1.				
2 Sabar Khoiri	2.				

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	NOMOR DPA-SKPD							FORMULIR DPA - SKPD 2.2.1
	4.01	4.01	07	01	11	5	2	
KABUPATEN WONOSOBO TAHUN ANGGARAN 2017								
URUSAN PEMERINTAHAN : 4.01 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan ORGANISASI : 4.01.07. Kecamatan Selomerto SUB UNIT ORGANISASI : 4.01.07.01. Kecamatan Selomerto PROGRAM : 4.01.07.01. Program Pelayanan administrasi Perkantoran KEGIATAN : 4.01.07.01.11 Penyediaan Barang Cetak dan Penggandaan WAKTU PELAKSANAAN : Januari - Desember LOKASI KEGIATAN : Kecamatan Selomerto SUMBER DANA : APBD Kabupaten Wonosobo Tahun 2018								
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja LANGSUNG								
Indikator	Tolok Ukur						Target Kinerja	
Capaian Program	Tertib administrasi keuangan						100%	
Masukan	D a n a						Rp 3,190,000	
Keluaran	Biaya Cetak Dan Penggandaan							
Hasil	Pekerjaan dapat terselesaikan						Terpenuhi	
Kelompok Sasaran Kegiatan :								

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG					
MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
4. 01. 4. 01. 07. 01. 11 5 2	BELANJA LANGSUNG				3,190,000
4. 01. 4. 01. 07. 01. 11 5 2 2	Belanja Barang dan Jasa				3,190,000
4. 01. 4. 01. 07. 01. 11 5 2 2 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				3,190,000
4. 01. 4. 01. 07. 01. 11 5 2 2 06 01	Belanja Cetak				790,000
	- Kartu Kendali Agenda Masuk	25	Buku	9,500	237,500
	- Kartu Kendali AgendaKeluar	15	Buku	9,500	142,500
	- Cetak Amplop Surat	10	Pak	41,000	410,000
4. 01. 4. 01. 07. 01. 11 5 2 2 06	Belanja Penggandaan				2,400,000
4. 01. 4. 01. 07. 01. 11 5 2 2 06 02	- Biaya Foto Copy	9,600	Lembar	250	2,400,000
Rencana Penarikan dana per triwulan				Jumlah	3,190,000
Triwulan I Rp 797,500		CAMAT SELOMERTO			
Triwulan I Rp 797,500					
Triwulan I Rp 797,500					
Triwulan I Rp 797,500					
Jumlah Rp 3,190,000		<u>SUPRATMAN. SH</u> Pembina Tk. I NIP.19600601 198201 1 009			
PENGESAHAN PARAF TIM PENELITI BELANJA LANGSUNG		Wonosobo, Januari 2018			
		Mengesahkan, Pejabat Pengelolaan Keuangan daerah			
1 Yunita Mediawati,SE	1.				
2 Sabar Khoiri	2.	<u>Drs. M. KRISTIJADI. M.Si</u> Pembina Utama Muda NIP. 19681226 199403 1 005			

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	NOMOR DPA-SKPD							FORMULIR DPA - SKPD 2.2.1
	4.01	4.01	07	01	12	5	2	
KABUPATEN WONOSOBO								
TAHUN ANGGARAN 2017								
URUSAN PEMERINTAHAN : 4.01 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan ORGANISASI : 4.01.07. Kecamatan Selomerto SUB UNIT ORGANISASI : 4.01.07.01. Kecamatan Selomerto PROGRAM : 4.01.07.01. Program Pelayanan administrasi Perkantoran KEGIATAN : 4.01.07.01.12 Penyediaan Komponen Instalasi Listrik / Penerangan WAKTU PELAKSANAAN : Januari - Desember LOKASI KEGIATAN : Kecamatan Selomerto SUMBER DANA : APBD Kabupaten Wonosobo Tahun 2018								
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja LANGSUNG								
Indikator		Tolok Ukur			Target Kinerja			
Capaian Program		Tertib administrasi keuangan			100%			
Masukan		D a n a			Rp 3,743,000			
Keluaran		Penyediaan Alat - alat Listrik dan Elektronika						
Hasil		Penerangan Bangunan Kantor			Terpenuhi			
Kelompok Sasaran Kegiatan :								
RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG								
MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH								
KODE REKENING	URAIAN	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)			
		Volume	Satuan	Harga Satuan				
1	2	3	4	5	6			
4.01.4.01.07.01.12.5.2	BELANJA LANGSUNG				3,743,000			
4.01.4.01.07.01.12.5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				3,743,000			
4.01.4.01.07.01.12.5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis Kantor				3,743,000			
4.01.4.01.07.01.12.5.2.2.01.03	Belanja Alat Listrik dan Elektronika				3,743,000			
	- Lampu Essential 18 WATT	55	Buah	36,000	1,980,000			
	- Lampu Essential 14 WATT	20	Buah	33,000	660,000			
	- Lampu Essential 35 WATT	6	Buah	90,000	540,000			
	- Lampu TL 40 Watt	2	Buah	35,000	70,000			
	- Stop Kontak	2	Buah	25,000	50,000			
	- Saklar	4	Buah	12,000	48,000			
	- Travo TL 40 Watt	3	Buah	35,000	105,000			
	- Fiting Plafon	5	Buah	10,000	50,000			
	- Sikring Otomatis	1	Buah	40,000	40,000			
	- Batrey charger	1	Buah	200,000	200,000			
Rencana Penarikan dana per triwulan				Jumlah	3,743,000			
Triwulan I Rp 1,000,000 Triwulan II Rp 1,000,000 Triwulan III Rp 1,000,000 Triwulan IV Rp 743,000 Jumlah Rp 3,743,000				CAMAT SELOMERTO SUPRATMAN, SH Pembina Tk. I NIP.19600601 198201 1 009				
PENGESAHAN PARAF TIM PENELITI BELANJA LANGSUNG				Wonosobo, Januari 2018 Mengesahkan, Pejabat Pengelolaan Keuangan daerah Drs. M. KRISTIJADI, M.Si Pembina Utama Muda NIP. 19681226 199403 1 005				
1 Yunita Mediawati,SE		1.						
2 Sabar Khoiri		2.						

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	NOMOR DPA-SKPD							FORMULIR DPA - SKPD 2.2.1
	4.01	4.01	07	01	13	5	2	
KABUPATEN WONOSOBO								
TAHUN ANGGARAN 2018								
URUSAN PEMERINTAHAN : 4. 01 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan ORGANISASI : 4. 01 07. Kecamatan Selomerto SUB UNIT ORGANISASI : 4. 01 07 01. Kecamatan Selomerto PROGRAM : 4. 01 07 01. Program Pelayanan administrasi Perkantoran KEGIATAN : 4. 01 07 01 13 Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor WAKTU PELAKSANAAN : Januari - Desember LOKASI KEGIATAN : Kecamatan Selomerto SUMBER DANA : APBD Kabupaten Wonosobo Tahun 2018								
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja LANGSUNG								
Indikator		Tolok Ukur			Target Kinerja			
Capaian Program		Tertib administrasi keuangan			100%			
Masukan		D a n a			Rp 4,288,000			
Keluaran		Kelancaran Administrasi Kantor			Terpenuhi			
Hasil		Kelancaran Surat Menyurat Kantor						
Kelompok Sasaran Kegiatan :								
RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG								
MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH								
KODE REKENING	URAIAN	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)			
		Volume	Satuan	Harga Satuan				
1	2	3	4	5	6			
4. 01. 4. 01. 07. 01. 13 5 2	BELANJA LANGSUNG				4,288,000			
4. 01. 4. 01. 07. 01. 13 5 2 2	Belanja Barang dan Jasa				4,288,000			
4. 01. 4. 01. 07. 01. 13 5 2 2 01	Belanja Bahan Pakai Habis Kantor				4,288,000			
4. 01. 4. 01. 07. 01. 13 5 2 2 01 04	Belanja Perangko , Materai dan Benda Pos Lainnya				432,000			
	- Materai	100	Buah	3,000	300,000			
	- Materai	22	Buah	6,000	132,000			
4. 01. 4. 01. 07. 01. 13 5 2 2 01 05	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih				2,056,000			
	- Pembersih Porselin/ Lantai	5	liter	175,000	875,000			
	- Sapu lidi	24	Batang	6,000	144,000			
	- Sapu Ijuk/lantai	12	Buah	17,000	204,000			
	- Engkrak plastik	4	Buah	18,000	72,000			
	- Kain Pel lantai	12	Buah	15,000	180,000			
	- Kain lap kaca	4	Helai	14,000	56,000			
	- Tongkat Pel	2	Batang	17,500	35,000			
	- Sapu Lowo lowo	1	Buah	25,000	25,000			
	- Sikat kamar mandi	3	Buah	13,000	39,000			
	- Sulak	5	Batang	13,000	65,000			
	- Keset	4	Helai	25,000	100,000			
	- Gayung air	5	Buah	23,000	115,000			
	- Tempat sampah plastik	5	Unit	18,000	90,000			
	- Sabun Cair	4	Botol	14,000	56,000			

4. 01. 4. 01. 07. 01. 13 5 2 2 01 06	Belanja Bahan Bakar Minyak / Gas - Belanja Gas	12	Tabung	150,000	1,800,000 1,800,000
Rencana Penarikan dana per triwulan				Jumlah	4,288,000
Triwulan I Rp 1,244,500		CAMAT SELOMERTO			
Triwulan I Rp 1,012,000					
Triwulan I Rp 1,012,000					
Triwulan I Rp 1,019,500					
Jumlah	Rp 4,288,000	<u>SUPRATMAN, SH</u> Pembina Tk. I op:ljty			
PENGESAHAN PARAF TIM PENELITI BELANJA LANGSUNG		Wonosobo, Januari 2018 Mengesahkan, Pejabat Pengelolaan Keuangan daerah			
1	Yunita Mediawati,SE 1.	<u>Drs. M. KRISTIJADI, M.Si</u> Pembina Utama Muda NIP. 19681226 199403 1 005			
2	Sabar Khoiri 2				

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	NOMOR DPA-SKPD						FORMULIR DPA - SKPD 2.2.1
	4.01	4.01	07	01	15	5	
KABUPATEN WONOSOBO TAHUN ANGGARAN 2018							
URUSAN PEMERINTAHAN : 4.01 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan ORGANISASI : 4.0107. Kecamatan Selomerto SUB UNIT ORGANISASI : 4.010701. Kecamatan Selomerto PROGRAM : 4.010701. Program Pelayanan administrasi Perkantoran KEGIATAN : 4.01070115 Penyediaan Bahan bacaan dan peraturan perundang - undangan WAKTU PELAKSANAAN : Januari - Desember LOKASI KEGIATAN : Kecamatan Selomerto SUMBER DANA : APBD Kabupaten Wonosobo Tahun 2018							
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja LANGSUNG							
Indikator		Tolok Ukur			Target Kinerja		
Capaian Program		Tertib administrasi keuangan			100%		
Masukan		D a n a			Rp 3,000,000		
Keluaran		Belanja Surat Kabar					
Hasil		Peningkatan pelayanan			Terpenuhi		
Kelompok Sasaran Kegiatan :							
RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH							
KODE REKENING	URAIAN	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)		
		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6		
4.01.4.01.07.01.15.5.2	BELANJA LANGSUNG				3,000,000		
4.01.4.01.07.01.15.5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				3,000,000		
4.01.4.01.07.01.15.5.2.2.03	Belanja jasa kantor				3,000,000		
4.01.4.01.07.01.15.5.2.2.0305	Belanja Surat kabar/majalah				3,000,000		
	- Surat kabar Suara Merdeka	12	bulan	125,000	1,500,000		
	- Surat kabar Wonosobo Ekspres	12	bulan	125,000	1,500,000		
Rencana Penarikan dana per triwulan					Jumlah	3,000,000	
CAMAT SELOMERTO							
Triwulan I Rp 750,000							
Triwulan I Rp 750,000							
Triwulan I Rp 750,000							
Triwulan I Rp 750,000							
Jumlah Rp 3,000,000							
				<u>SUPRATMAN, SH</u> Pembina Tk. I NIP.19600601 198201 1 009			
PENGESAHAN PARAF TIM PENELITI BELANJA LANGSUNG				Wonosobo, Januari 2018 Mengesahkan, Pejabat Pengelolaan Keuangan daerah <u>Drs. M. KRISTIJADI, M.Si</u> Pembina Utama Muda NIP. 19681226 199403 1 005			
1 Yunita Mediawati,SE		1.					
2 Sabar Khoiri		2.					

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	NOMOR DPA-SKPD						FORMULIR DPA - SKPD 2.2.1
	4.01	4.01	07	01	17	5	
KABUPATEN WONOSOBO							
TAHUN ANGGARAN 2018							
URUSAN PEMERINTAHAN	: 4.01	Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan					
ORGANISASI	: 4.01.07.	Kecamatan Selomerto					
SUB UNIT ORGANISASI	: 4.01.07.01.	Kecamatan Selomerto					
PROGRAM	: 4.01.07.01.	Program Pelayanan administrasi Perkantoran					
KEGIATAN	: 4.01.07.01.17	Penyediaan makanan dan minuman					
WAKTU PELAKSANAAN	: Januari - Desember						
LOKASI KEGIATAN	: Kecamatan Selomerto						
SUMBER DANA	: APBD Kabupaten Wonosobo Tahun 2018						
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja LANGSUNG							
Indikator		Tolok Ukur			Target Kinerja		
Capaian Program		Tertib administrasi keuangan			100%		
Masukan		D a n a			Rp 11,625,000		
Keluaran		Belanja makan dan minum					
Hasil		Peningkatan pelayanan			Terpenuhi		
Kelompok Sasaran Kegiatan :							
RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG							
MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH							
KODE REKENING	URAIAN	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)		
		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6		
4.01.4.01.07.01.17.5.2	BELANJA LANGSUNG				11,625,000		
4.01.4.01.07.01.17.5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				11,625,000		
4.01.4.01.07.01.17.5.2.2.#	Belanja makanan dan minuman				11,625,000		
4.01.4.01.07.01.17.5.2.2.#02	Belanja makanan dan minuman rapat				11,625,000		
	- Rapat Koordinasi				11,625,000		
	- Snack	335	Ok	10,000	3,350,000		
	- Makan nasi box	331	Ok	25,000	8,275,000		
Rencana Penarikan dana per triwulan					Jumlah	11,625,000	
CAMAT SELOMERTO							
Triwulan I Rp 3,000,000							
Triwulan I Rp 3,000,000							
Triwulan I Rp 3,000,000							
Triwulan I Rp 2,625,000							
Jumlah Rp 11,625,000							
SUPRATMAN, SH Pembina Tk. I NIP.19600601 198201 1 009							
PENGESAHAN PARAF TIM PENELITI BELANJA LANGSUNG				Wonosobo, Januari 2018			
Mengesahkan, Pejabat Pengelolaan Keuangan daerah				Drs. M. KRISTIJADI, M.Si			
1 Yunita Mediawati,SE	1.						
2 Sabar Khoiri	2.						
				Pembina Utama Muda NIP. 19681226 199403 1 005			

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	NOMOR DPA-SKPD						FORMULIR DPA - SKPD 2.2.1
	4.01	4.01	07	01	18	5	
KABUPATEN WONOSOBO TAHUN ANGGARAN 2018							
URUSAN PEMERINTAHAN : 4. 01 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan ORGANISASI : 4. 01 07. Kecamatan Selomerto SUB UNIT ORGANISASI : 4. 01 07 01. Kecamatan Selomerto PROGRAM : 4. 01 07 01. Program Pelayanan administrasi Perkantoran KEGIATAN : 4. 01 07 01 18 Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi luar daerah WAKTU PELAKSANAAN : Januari - Desember LOKASI KEGIATAN : Kecamatan Selomerto SUMBER DANA : APBD Kabupaten Wonosobo Tahun 2018							
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja LANGSUNG							
Indikator		Tolok Ukur			Target Kinerja		
Capaian Program		Tertib administrasi keuangan			100%		
Masukan		D a n a			Rp 5,000,000		
Keluaran		tercukupinya kebutuhan perjalanan dinas					
Hasil		Pekerjaan dapat berjalan dengan lancar			Terpenuhi		
Kelompok Sasaran Kegiatan :							
RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH							
KODE REKENING	URAIAN	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)		
		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6		
4. 01. 4. 01. 07. 01. 18 5 2	BELANJA LANGSUNG				5,000,000		
4. 01. 4. 01. 07. 01. 18 5 2 2	Belanja barang dan jasa				5,000,000		
4. 01. 4. 01. 07. 01. 18 5 2 2 #	Belanja Perjalanan dinas				5,000,000		
4. 01. 4. 01. 07. 01. 18 5 2 2 # 02	Belanja Perjalanan dinas luar daerah				5,000,000		
	1 orang x 4	4	oh	350,000	1,400,000		
	2 orang x 6	12	oh	300,000	3,600,000		
Rencana Penarikan dana per triwulan					Jumlah	5,000,000	
CAMAT SELOMERTO							
Triwulan I Rp 1,250,000							
Triwulan II Rp 1,250,000							
Triwulan III Rp 1,250,000							
Triwulan IV Rp 1,250,000							
Jumlah Rp 5,000,000							
				<u>SUPRATMAN, SH</u> Pembina Tk. I NIP.19600601 198201 1 009			
PENGESAHAN PARAF TIM PENELITI BELANJA LANGSUNG				Wonosobo, Januari 2018 Pembina Utama Muda Pejabat Pengelolaan Keuangan daerah			
1 Yunita Mediawati,SE		1.					
2 Sabar Khoiri		2.					
				<u>Drs. M. KRISTIJADI, M.Si</u> Pembina Utama Muda NIP. 19681226 199403 1 005			

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	NOMOR DPA-SKPD						FORMULIR DPA - SKPD 2.2.1
	4.01	4.01	07	01	19	5	
KABUPATEN WONOSOBO TAHUN ANGGARAN 2018							
URUSAN PEMERINTAHAN : 4.01 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan ORGANISASI : 4.0107. Kecamatan Selomerto SUB UNIT ORGANISASI : 4.010701. Kecamatan Selomerto PROGRAM : 4.010701. Program Pelayanan administrasi Perkantoran KEGIATAN : 4.010701.19 Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi dalam daerah WAKTU PELAKSANAAN : Januari - Desember LOKASI KEGIATAN : Kecamatan Selomerto SUMBER DANA : APBD Kabupaten Wonosobo Tahun 2018							
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja LANGSUNG							
Indikator		Tolok Ukur			Target Kinerja		
Capaian Program		Tertib administrasi keuangan			100%		
Masukan		D a n a			Rp 5,500,000		
Keluaran		tercukupinya kebutuhan perjalanan dinas					
Hasil		Pekerjaan dapat berjalan dengan lancar			Terpenuhi		
Kelompok Sasaran Kegiatan :							
RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH							
KODE REKENING	URAIAN	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)		
		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6		
4.01.4.01.07.01.19.5.2	BELANJA LANGSUNG				5,500,000		
4.01.4.01.07.01.19.5.2.2	Belanja barang dan jasa				5,500,000		
4.01.4.01.07.01.19.5.2.2.#	Belanja Perjalanan dinas				5,500,000		
4.01.4.01.07.01.19.5.2.2.#01	Belanja Perjalanan dinas dalam daerah				5,500,000		
	1 orang x 11	11	oh	80,000	880,000		
	2 orang x 33	66	oh	70,000	4,620,000		
Rencana Penarikan dana per triwulan					Jumlah	5,500,000	
CAMAT SELOMERTO							
Triwulan I Rp 1,375,000 1375000							
Triwulan I Rp 1,375,000							
Triwulan I Rp 1,375,000							
Triwulan I Rp 1,375,000							
Jumlah Rp 5,500,000							
<u>SUPRATMAN, SH</u> Pembina Tk. I NIP.19600601 198201 1 009							
PENGESAHAN PARAF TIM PENELITI BELANJA LANGSUNG				Wonosobo, Januari 2018 Pembina Utama Muda Pejabat Pengelolaan Keuangan daerah <u>Drs. M. KRISTIJADI, M.Si</u> Pembina Utama Muda NIP. 19681226 199403 1 005			
1 Yunita Mediawati,SE 1.							
2 Sabar Khoiri 2.							

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	NOMOR DPA-SKPD						FORMULIR DPA - SKPD 2.2.1
	4.01	4.01	07	01	24	5	
KABUPATEN WONOSOBO							
TAHUN ANGGARAN 2018							
URUSAN PEMERINTAHAN	: 4.01	Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan					
ORGANISASI	: 4.01.07.	Kecamatan Selomerto					
SUB UNIT ORGANISASI	: 4.01.07.01.	Kecamatan Selomerto					
PROGRAM	: 4.01.07.01.	Program Pelayanan administrasi Perkantoran					
KEGIATAN	: 4.01.07.01.24	Penyediaan Jasa Kebersihan dan Keamanan					
WAKTU PELAKSANAAN	: Januari - Desember						
LOKASI KEGIATAN	: Kecamatan Selomerto						
SUMBER DANA	: APBD Kabupaten Wonosobo Tahun 2018						
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja LANGSUNG							
Indikator		Tolok Ukur			Target Kinerja		
Capaian Program		Tertib administrasi keuangan			100%		
Masukan		D a n a			Rp 18,000,000		
Keluaran		tercukupinya kebutuhan kantor					
Hasil		Pekerjaan dapat berjalan lancar			Terpenuhi		
Kelompok Sasaran Kegiatan :							
RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG							
MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH							
KODE REKENING	URAIAN	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)		
		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6		
4.01.4.01.07.01.24	PENYEDIAAN JASA KEBERSIHAN DAN KEAMANAN				18,000,000		
4.01.4.01.07.01.24.5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				18,000,000		
4.01.4.01.07.01.24.5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor				18,000,000		
4.01.4.01.07.01.24.5.2.2.03. #	Belanja Jasa PHL / Penjaga malam / Petugas Kebersihan/ Ketertiban				18,000,000		
	Petugas Kebersihan 2 Org 12 b	24	Ob	750,000	18,000,000		
Rencana Penarikan dana per triwulan				Jumlah	18,000,000		
CAMAT SELOMERTO							
Triwulan I Rp 4,500,000							
Triwulan I Rp 4,500,000							
Triwulan I Rp 4,500,000							
Triwulan I Rp 4,500,000							
Jumlah Rp 18,000,000				<u>SUPRATMAN, SH</u> Pembina Tk. I NIP.19600601 198201 1 009			
PENGESAHAN PARAF TIM PENELITIAN BELANJA LANGSUNG				Wonosobo, Januari 2018 Mengesahkan, Pejabat Pengelolaan Keuangan daerah <u>Drs. M. KRISTIJADI, M.Si</u> Pembina Utama Muda NIP. 19681226 199403 1 005			
1 Yunita Mediawati,SE		1.					
2 Sabar Khoiri		2.					

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	NOMOR DPA-SKPD							FORMULIR DPA - SKPD 2.2.1
	4.01	4.01	07	01	26	5	2	
KABUPATEN WONOSOBO TAHUN ANGGARAN 2018								
URUSAN PEMERINTAHAN : 4.01 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan ORGANISASI : 4.01.07. Kecamatan Selomerto SUB UNIT ORGANISASI : 4.01.07.01. Kecamatan Selomerto PROGRAM : 4.01.07.01. Program Pelayanan administrasi Perkantoran KEGIATAN : 4.01.07.01.26 Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Pemerintahan WAKTU PELAKSANAAN : Januari - Desember LOKASI KEGIATAN : Kecamatan Selomerto SUMBER DANA : APBD Kabupaten Wonosobo Tahun 2018								
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja LANGSUNG								
Indikator		Tolok Ukur			Target Kinerja			
Capaian Program		Tertib administrasi keuangan			100%			
Masukan		D a n a			Rp 28,200,000			
Keluaran		Honorarium PNS Honorarium Non PNS						
Hasil		Memperlancar Administrasi Keuangan			Terpenuhi			
Kelompok Sasaran Kegiatan :								
RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH								
KODE REKENING	URAIAN	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)			
		Volume	Satuan	Harga Satuan				
1	2	3	4	5	6			
4.01.4.01.07.01.2652	BELANJA LANGSUNG				28,200,000			
4.01.4.01.07.01.26521	Belanja Pegawai				3,000,000			
4.01.4.01.07.01.2652103	Uang lembur				3,000,000			
4.01.4.01.07.01.265210301	Uang lembur PNS				3,000,000			
	Lembur penyelesaian pekerjaan Kantor				3,000,000			
	2.5 jam x 4 or x hari	200	jam	15,000	3,000,000			
4.01.4.01.07.01.265222	Belanja Barang dan Jasa				25,200,000			
4.01.4.01.07.01.26522203	Belanja Jasa Kantor				14,400,000			
4.01.4.01.07.01.26522203#	Belanja Jasa Pelayanan Umum				25,200,000			
	Penunjang kegiatan Kecamatan				14,400,000			
	- Penunjang kegiatan Kecamatan	12	Bulan	1,200,000	14,400,000			
	Operasional Kapolsek				2,400,000			
	- Operasional Kapolsek	12	Bulan	200,000	2,400,000			
	Operasional Danramil				2,400,000			
	- Operasional Danramil	12	Bulan	200,000	2,400,000			
	Operasional Satpol PP				3,600,000			
	- Operasional Satpol PP	12	Bulan	300,000	3,600,000			
	Operasional TP PKK Kecamatan				2,400,000			
	- Operasional TP PKK Kecamatan	12	Bulan	200,000	2,400,000			
Rencana Penarikan dana per triwulan					Jumlah	28,200,000		
CAMAT SELOMERTO								
Triwulan I Rp 7,050,000								
Triwulan I Rp 7,050,000								
Triwulan I Rp 7,050,000								
Triwulan I Rp 7,050,000								
Jumlah Rp 28,200,000								
SUPRATMAN, SH Pembina Tk. I NIP.19600601 198201 1 009								
PENGESAHAN PARAF TIM PENELITI BELANJA LANGSUNG				Wonosobo, Januari 2018				
1 Yunita Mediawati,SE 1. 2 Sabar Khoiri 2				Mengesahkan, Pejabat Pengelolaan Keuangan daerah				
				<u>Drs. M. KRISTIJADI, M.Si</u> Pembina Utama Muda NIP. 19681226 199403 1 005				

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	NOMOR DPA-SKPD							FORMULIR DPA - SKPD 2.2.1
	4.01	4.01	07	02	21	5	2	
KABUPATEN WONOSOBO								
TAHUN ANGGARAN 2018								
URUSAN PEMERINTAHAN : 4.01 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan ORGANISASI : 4.0107. Kecamatan Selomerto SUB UNIT ORGANISASI : 4.010701. Kecamatan Selomerto PROGRAM : 4.010702 Peningkatan Sarana Prasarana Aparatur KEGIATAN : 4.01070221 Pemeliharaan Rutin / Berkala Rumah Dinas WAKTU PELAKSANAAN : Januari - Desember LOKASI KEGIATAN : Kecamatan Selomerto SUMBER DANA : APBD Kabupaten Wonosobo Tahun 2018								
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja LANGSUNG								
Indikator		Tolok Ukur			Target Kinerja			
Capaian Program		Tertib administrasi keuangan			100%			
Masukan		D a n a			Rp 2,182,000			
Keluaran		Tercukupi Kebutuhan pemeliharaan alat kantor						
Hasil		Sarana Prasarana Meningkatkan			Terpenuhi			
Kelompok Sasaran Kegiatan :								
RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG								
MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH								
KODE REKENING	URAIAN	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)			
		Volume	Satuan	Harga Satuan				
1	2	3	4	5	6			
4.01.4.01.07.02.21.5.2	BELANJA LANGSUNG				2,182,000			
4.01.4.01.07.02.21.5.2.2	Belanja Barang dan jasa				2,182,000			
4.01.4.01.07.02.21.5.2.2.02	Belanja bahan material				1,582,000			
4.01.4.01.07.02.21.5.2.2.02.01	Belanja bahan baku bangunan				1,582,000			
	- Cat Tembok	30	kg	26,000	780,000			
	- Cat kayu baik	1	kg	61,400	61,400			
	- Rol	2	buah	31,200	62,400			
	- Kuwas 3"	2	buah	15,600	31,200			
	- Kran air plastik "	3	buah	25,000	75,000			
	- Seng talang BJLS 30 lebar 55 cm "	10	buah	26,000	260,000			
	- Kunci selot (luar)	2	buah	156,000	312,000			
4.01.4.01.07.02.21.5.2.2.03	Belanja jasa kantor				600,000			
4.01.4.01.07.02.21.5.2.2.03.#	Belanja upah tenaga				600,000			
	- Bayar upah tenaga / tukang /pekerja/ operator / petugas pelaksana 2 orang x 6 hari	12	oh	50,000	600,000			
Rencana Penarikan dana per triwulan				Jumlah	2,182,000			
Triwulan I Rp 545,500 Triwulan I Rp 545,500 Triwulan I Rp 545,500 Triwulan I Rp 545,500 Jumlah Rp 2,182,000				CAMAT SELOMERTO <u>SUPRATMAN, SH</u> Pembina Tk. I NIP.19600601 198201 1 009				
PENGESAHAN PARAF TIM PENELITI BELANJA LANGSUNG				Wonosobo, Januari 2018 Mengesahkan, Pejabat Pengelolaan Keuangan daerah <u>Drs. M. KRISTIJADI, M.Si</u> Pembina Utama Muda NIP. 19681226 199403 1 005				
1	Yunita Mediawati,SE	1					
2	Sabar Khoiri	2					

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	NOMOR DPA-SKPD							FORMULIR DPA - SKPD 2.2.1
	4.01	4.01	07	02	22	5	2	
KABUPATEN WONOSOBO TAHUN ANGGARAN 2018								
URUSAN PEMERINTAHAN : 4.01		Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan						
ORGANISASI : 4.01.07.		Kecamatan Selomerto						
SUB UNIT ORGANISASI : 4.01.07.01.		Kecamatan Selomerto						
PROGRAM : 4.01.07.02.		Peningkatan Sarana Prasarana Aparatur						
KEGIATAN : 4.01.07.02.22		Pemeliharaan Rutin / Berkala Gedung Kantor						
WAKTU PELAKSANAAN : Januari - Desember								
LOKASI KEGIATAN : Kecamatan Selomerto								
SUMBER DANA : APBD Kabupaten Wonosobo Tahun 2018								
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja LANGSUNG								
Indikator		Tolok Ukur			Target Kinerja			
Capaian Program		Tertib administrasi keuangan			100%			
Masukan		D a n a			Rp 2,250,000			
Keluaran		Tercukupi Kebutuhan pemeliharaan alat kantor						
Hasil		Sarana Prasarana Meningkatkan			Terpenuhi			
Kelompok Sasaran Kegiatan :								
RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH								
KODE REKENING	URAIAN	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)			
		Volume	Satuan	Harga Satuan				
1	2	3	4	5	6			
4.01.4.01.07.02.22.5.2	BELANJA LANGSUNG				2,250,000			
4.01.4.01.07.02.22.5.2.2	Belanja Barang dan jasa				2,250,000			
4.01.4.01.07.02.22.5.2.2.02	Belanja bahan material				1,500,000			
4.01.4.01.07.02.22.5.2.2.02.01	Belanja bahan baku bangunan				1,500,000			
	- Cat Tembok	35	kg	26,000	910,000			
	- Rol	2	buah	31,200	62,400			
	- Kunci selot (luar)	2	buah	156,000	312,000			
	- Cat kayu baik	3	kg	61,500	184,500			
	- Kuwas 3"	2	buah	15,550	31,100			
4.01.4.01.07.02.22.5.2.2.03	Belanja jasa kantor				750,000			
4.01.4.01.07.02.22.5.2.2.03.#	Belanja upah tenaga				750,000			
	- Bayar upah tenaga / tukang /pekerja/ operator / petugas pelaksana 2 orang x 7,5 hari	15	oh	50,000	750,000			
Rencana Penarikan dana per triwulan				Jumlah	2,250,000			
Triwulan I Rp 562,500		CAMAT SELOMERTO						
Triwulan I Rp 562,500								
Triwulan I Rp 562,500								
Triwulan I Rp 562,500								
Jumlah Rp 2,250,000		SUPRATMAN, SH Pembina Tk. I NIP.19600601 198201 1 009						
PENGESAHAN PARAF TIM PENELITI BELANJA LANGSUNG				Wonosobo, Januari 2018 Mengesahkan, Pejabat Pengelolaan Keuangan daerah				
1	Yunita Mediawati,SE	1.					
2	Sabar Khoiri	2.	Drs. M. KRISTIJADI, M.Si Pembina Utama Muda NIP. 19681226 199403 1 005				

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	NOMOR DPA-SKPD							FORMULIR DPA - SKPD 2.2.1
	4.01	4.01	07	02	24	5	2	
KABUPATEN WONOSOBO								
TAHUN ANGGARAN 2018								
URUSAN PEMERINTAHAN	: 4.01	Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan						
ORGANISASI	: 4.01.07.	Kecamatan Selomerto						
SUB UNIT ORGANISASI	: 4.01.07.01.	Kecamatan Selomerto						
PROGRAM	: 4.01.07.02.	Peningkatan Sarana Prasarana Aparatur						
KEGIATAN	: 4.01.07.02.24	Pemeliharaan Rutin / Berkala Kendaraan Dinas /Operasional						
WAKTU PELAKSANAAN	: Januari - Desember							
LOKASI KEGIATAN	: Kecamatan Selomerto							
SUMBER DANA	: APBD Kabupaten Wonosobo Tahun 2018							
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja LANGSUNG								
Indikator		Tolok Ukur				Target Kinerja		
Capaian Program		Tertib administrasi keuangan				75%		
Masukan		D a n a				Rp	34,591,500	
Keluaran		Tercukupi Kebutuhan pemeliharaan kendaraan						
Hasil		Meningkatnya pelayanan				Terpenuhi		
Kelompok Sasaran Kegiatan :								
RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG								
MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH								
KODE REKENING	URAIAN	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)			
		Volume	Satuan	Harga Satuan				
1	2	3	4	5	6			
4.01.4.01.07.02.24.5.2	BELANJA LANGSUNG				34,591,500			
4.01.4.01.07.02.24.5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				34,591,500			
4.01.4.01.07.02.24.5.2.2.05	Belanja Perawatan kendaraan bermotor				34,591,500			
4.01.4.01.07.02.24.5.2.2.05.01	Belanja Jasa Service				1,500,000			
	- Service kendaraan roda empat (4)	1	Tahun	1,100,000	1,100,000			
	- Service kendaraan roda (2) dua 6 U	1	Tahun	400,000	400,000			
4.01.4.01.07.02.24.5.2.2.05.02	Suku cadang kendaraan Roda dua untuk 6 (enam) unit				2,926,500			
	- Ban Luar 275/17	5	buah	146,000	730,000			
	- Ban Luar 300/17	5	buah	150,000	750,000			
	- Ban dalam 368	5	buah	40,000	200,000			
	- Ban dalam 367	5	buah	36,000	180,000			
	- Kampas Rem	10	buah	30,000	300,000			
	- Accu 6 V	3	buah	100,000	300,000			
	- Gier Rantai	3	Set	155,500	466,500			
	Belanja Penggantian suku cadang				28,315,000			
	Suku cadang kendaraan Roda empat 2 (dua) unit				3,105,000			
	- Ban Luar	4	buah	520,000	2,080,000			
	- Accu mobil 12 V 15 AH	1	buah	550,000	550,000			
	- Kampas Rem	2	set	127,500	255,000			
	- Busi	2	Set	110,000	220,000			
4.01.4.01.07.02.24.5.2.2.05.03	Belanja Bahan bakar / gas pelumas				25,210,000			
	- Bahan Bakar Minyak (BBM) Kendal	1	Tahun	24,300,000	24,300,000			
	- Oli Mesin Roda 4 (empat)	2	galon	225,000	450,000			
	- Oli Mesin Roda 2 (dua)	10	liter	40,000	400,000			
	- Oli Rem	1	botol	60,000	60,000			
PARAF TIM	1.	2.						

1	2	3	4	5	6
4. 01. 4. 01. 07. 02. 24 5 2 2 05 05	Belanja Surat Tanda Nomor kendaraan 6 (enam) unit - Kendaraan Roda empat - Kendaraan Roda Dua	2 6	unit unit	550,000 125,000	1,850,000 1,100,000 750,000
Rencana Penarikan dana per triwulan		Jumlah			34,591,500
CAMAT SELOMERTO					
Triwulan I Rp 8,000,000 Triwulan I Rp 9,000,000 Triwulan I Rp 10,000,000 Triwulan I Rp 7,591,500 Jumlah Rp 34,591,500		<u>SUPRATMAN, SH</u> Pembina Tk. I NIP.19600601 198201 1 009			
PENGESAHAN PARAF TIM PENELITI BELANJA LANGSUNG		Wonosobo, Januari 2018 Mengesahkan, Pejabat Pengelolaan Keuangan daerah <u>Drs. M. KRISTIJADI, M.Si</u> Pembina Utama Muda NIP. 19681226 199403 1 005			
1 Yunita Mediawati,SE 1. 2 Sabar Khoiri 2					

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	NOMOR DPA-SKPD							FORMULIR DPA - SKPD 2.2.1
	4. 01	4. 01	07	02	30	5	2	
KABUPATEN WONOSOBO								
TAHUN ANGGARAN 2017								
URUSAN PEMERINTAHAN : 4. 01 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan ORGANISASI : 4. 01 07. Kecamatan Selomerto SUB UNIT ORGANISASI : 4. 01 07 01. Kecamatan Selomerto PROGRAM : 4. 01 07 02. Peningkatan Sarana Prasarana Aparatur KEGIATAN : 4. 01 07 02 30 Pemeliharaan Rutin / Berkala Alat - alat kantor WAKTU PELAKSANAAN : Januari - Desember LOKASI KEGIATAN : Kecamatan Selomerto SUMBER DANA : APBD Kabupaten Wonosobo Tahun 2018								
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja LANGSUNG								
Indikator		Tolok Ukur				Target Kinerja		
Capaian Program		Tertib administrasi keuangan				100%		
Masukan		D a n a				Rp 4,000,000		
Keluaran		Tercukupi Kebutuhan pemeliharaan alat kantor						
Hasil		Sarana Prasarana Meningkatkan				Terpenuhi		
Kelompok Sasaran Kegiatan :								

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG					
MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
4. 01. 4. 01. 07. 02. 30 5 2	BELANJA LANGSUNG				4,000,000
4. 01. 4. 01. 07. 02. 30 5 2 2	Belanja Barang dan Jasa				4,000,000
4. 01. 4. 01. 07. 02. 30 5 2 2 03	Belanja Jasa Kantor				4,000,000
4. 01. 4. 01. 07. 02. 30 5 2 2 03 #	Belanja Jasa Service dan penggantian Komponen				4,000,000
	Service alat alat kantor				1,500,000
	- Komputer	6	unit	150,000	900,000
	- Printer	6	unit	100,000	600,000
	Suku Cadang alat alat kantor				2,500,000
	- Printer	6	unit	300,000	1,800,000
	- Komputer	4	unit	175,000	700,000
Rencana Penarikan dana per triwulan				Jumlah	4,000,000
CAMAT SELOMERTO					
Triwulan I Rp 1,000,000					
Triwulan I Rp 1,000,000					
Triwulan I Rp 1,000,000					
Triwulan I Rp 1,000,000					
Jumlah Rp 4,000,000					
<u>SUPRATMAN, SH</u> Pembina Tk. I NIP.19600601 198201 1 009					
PENGESAHAN PARAF TIM PENELITI BELANJA LANGSUNG		Wonosobo, Januari 2018			
		Mengesahkan, Pejabat Pengelolaan Keuangan daerah			
1 Yunita Mediawati,SE	1.				
2 Sabar Khoiri	2.				
<u>Drs. M. KRISTIJADI, M.Si</u> Pembina Utama Muda NIP. 19681226 199403 1 005					

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	NOMOR DPA-SKPD							FORMULIR DPA - SKPD 2.2.1
	4.01	4.01	07	03	30	5	2	
KABUPATEN WONOSOBO TAHUN ANGGARAN 2017								
URUSAN PEMERINTAHAN : 1.20 ORGANISASI : 1.20.11 PROGRAM : 1.30.1.20.11.30 KEGIATAN : 1.03.1.20.11.30.31 WAKTU PELAKSANAAN : Januari - Desember LOKASI KEGIATAN : Kecamatan Selomerto SUMBER DANA : APBD Kabupaten Wonosobo Tahun 2017								
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja LANGSUNG								
Indikator		Tolok Ukur			Target Kinerja			
Capaian Program		Tersedianya Infrastruktur yang memadai d			Rp			2,015,000,000
Masukan		D a n a						
Keluaran		Infrastruktur Pedesaan						
Hasil		Meningkatnya kualitas dan Fungsi Infrastrutur Pedesaan						19 Kegiatan 100%
Kelompok Sasaran Kegiatan : Masyarakat Pedesaan Kecamatan Selomerto								
RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH								
KODE REKENING	URAIAN	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)			
		Vol	Satuan	Harga Satuan				
1	2	3	4	5	6			
1 03 1 20 11 30 31 5	BELANJA				2,015,000,000			
1 03 1 20 11 30 31 5 2	BELANJA LANGSUNG				2,015,000,000			
1 03 1 20 11 30 31 5 2 2	BELANJA BARANG DAN JASA				2,015,000,000			
1 03 1 20 11 30 31 5 2 2 #	Belanja Barang yang akan diserahkan kepada Masyarakat / Pihak ketiga				2,015,000,000			
1 03 1 20 11 30 31 5 2 2 # 03	Belanja Konstruksi/ Bangunan yang akan diserahkan kepada Masyarakat / Swasta				2,015,000,000			
	1. Pembangunan Gorong-gorong Dusun Jlegong Desa Kaliputih	1	Paket	97,000,000	97,000,000			
	2. Betonisasi Jalan Dusun Dumpil Udosari Kelurahan Selomerto	1	Paket	97,000,000	97,000,000			
	3. Pembangunan Jembatan Kemujen Desa Sumberwulan	1	Paket	194,000,000	194,000,000			
	4. Senderan Si Brutu Rt.06/1 Dsn	1	Paket	145,500,000	145,500,000			
	5. Sendran Jalan/Pengairan dusun Mentosari Rt. 20 Rw. 01 Desa	1	Paket	145,500,000	145,500,000			
	6. Pembangunan Saluran Air Limbah Rt. 04 Rw. 01 Desa Kadipaten	1	Paket	145,500,000	145,500,000			
	7. Normalisasi dan Pengerukan Jimat	1	Paket	97,000,000	97,000,000			
	8. Pavingisasi dan Senderan Jalan Sumbersari Selomerto	1	Paket	97,000,000	97,000,000			
	9. Pembangunan Jalan Usaha Tani Kebon Bawah Desa Sumberwulan	1	Paket	145,500,000	145,500,000			
	10 Aspal Jalan Selomerto Leksono	1	Paket	97,000,000	97,000,000			
	11 Pembangunan Aspal Dusun Manggis Desa Kadipaten	1	Paket	97,000,000	97,000,000			
	12 Pavingisasi alan Dusun Banaran Desa Kalierang	1	Paket	48,500,000	48,500,000			
	13 Pavingisasi TPQ Bustanul Firdaus Manggis Desa Kadipaten	1	Paket	48,500,000	48,500,000			
	14 PembangunanGedung Serba Guna Dusun Somobumi Desa Bumitirto	1	Paket	194,000	194,000,000			
	15 Betonisasi Jalan Mranggen menuju Cepit Desa Wulungsari	1	Paket	97,000,000	97,000,000			
	16 Penanganan dan Perbaikan Jalan Pasca Bencana Banjir, Perbaikan	1	Paket	111,550,000	111,550,000			
	17 Perbaikan Bendungan dan Saluran Irigasi Si Jimat Kecamatan	1	Paket	97,000,000	97,000,000			
	Biaya Umum				60,450,000			
	Honorarium :				15,155,000			
	1. Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 org x 19 Paket	19	op	180,000	3,420,000			

	2. Honorarium Panitia Pelaksana				5,560,000
	- Honorarium PPTK 1 org x 8 bulan	8	ob	300,000	2,400,000
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran Pembantu 1 org x 8 bulan	8	ob	175,000	1,400,000
	- Honorarium Staf Administrasi 2 org x	16	ob	110,000	1,760,000
	3. Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan				6,175,000
	- Ketua 1 org x 19 Paket	19	op	140,000	2,660,000
	- Sekretaris 1 org x 19 Paket	19	op	105,000	1,995,000
	- Anggota 1 org x 19 Paket	19	op	80,000	1,520,000
PARAF TIM	1.	2.			

1	2	3	4	5	6
	BELANJA BARANG DAN JASA				45,295,000
	Belanja Jasa Pihak ketiga				39,000,000
	1. Konsultan Perencana Kegiatan Pembangunan/Rehabilitasi Infrastruktur Pedesaan 17 Paket	1	paket	24,500,000	24,500,000
	2. Konsultan Pengawas Kegiatan Pembangunan/Rehabilitasi Infrastruktur Pedesaan 17 Paket	1	paket	14,500,000	14,500,000
	Belanja Bahan Pakai Habis				2,995,000
	Belanja ATK				2,995,000
	- HVS 70 gram	20	rim	36,000	720,000
	- Flash Disk	3	buah	90,000	270,000
	- Tinta print	10	botol	32,300	323,000
	- stopmap plastik	50	lembar	3,000	150,000
	- stopmap Kertas	50	lembar	525	26,250
	- Lakban 1,5	1	rol	10,750	10,750
	- Shenel hakter kertas	50	buah	700	35,000
	- Odner Folio	12	buah	20,000	240,000
	- Bollpoint Pentel	6	buah	27,300	163,800
	- Isi Bollpoint Pentel	6	buah	17,000	102,000
	- Tip-ex	1	buah	9,000	9,000
	- Buku folio isi 100 lembar	2	buah	11,550	23,100
	- Spidol	6	buah	8,000	48,000
	- Amplop tanggung	1	dos	12,000	12,000
	- Headmachine (staples) besar	1	buah	30,000	30,000
	- Headmachine (staples) kecil	4	buah	12,000	48,000
	- Isi hapneces besar	1	slop	22,000	22,000
	- Isi Hapneces kecil	1	slop	12,000	12,000
	- Lem kental tanggung	5	botol	2,300	11,500
	- Pusau Cutter	1	buah	12,000	12,000
	- Binder Klip 155 "	4	Dos	7,000	28,000
	- Binder Klip 200 "	2	Dos	10,500	21,000
	- Binder Klip 105 "	4	dos	2,900	11,600
	- Pensil 2B	3	buah	3,300	9,900
	- Setip biasa	2	buah	1050	2,100
	- Stabilo	3	buah	8,000	24,000
	- Catride	3	buah	210,000	630,000
	Belanja Cetak dan Penggandaan				800,000
	Belanja Penggandaan/Foto Copi				800,000
	Foto Copi HVS	3370	lembar	200	674,000
	Foto Copi A. 3	280	lembar	450	126,000

	Belanja makanan dan minuman				2,500,000
	Belanja makanan dan minuman rapat				2,500,000
	Rapat Persiapan / Penelitian Dokumen				700,000
	- Snak 7 Orang x 4 kali	28	dos	7,500	210,000
	- Makan 7 Orang x 4 kali	28	bok	17,500	490,000
	Rapat Penerimaan Hasil Pekerjaan				1,800,000
	- Snack 8 org x 9 kegiatan	72	dos	7,500	540,000
	- Makan 8 org x 9 kegiatan	72	bok	17,500	1,260,000

Rencana Penarikan dana per triwulan	Jumlah	2,015,000,000
-------------------------------------	---------------	----------------------

		CAMAT SELOMERTO
Triwulan I	Rp	
Triwulan II	Rp 2,015,000,000	
Triwulan III	Rp	
Triwulan IV	Rp _____	
Jumlah	Rp 2,015,000,000	<u>SUPRATMAN. SH</u> Pembina Tk. I NIP.19600601 198201 1 009

PENGESAHAN PARAF TIM PENELITI BELANJA LANGSUNG	Wonosobo, 23 Januari 2017 Mengesahkan, Pejabat Pengelolaan Keuangan Daerah
1 M. ARIF SETIAWAN,SP.MT.M.Sc 1. 2 KARENIA HAPSARI, SE 2. 3 JOKO SUTRISNO 3.....	<u>Drs. M. KRISTIJADI. M.Si</u> Pembina Utama Muda NIP. 19681226 199403 1 005

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	NOMOR DPA-SKPD							FORMULIR DPA - SKPD 2.2.1
	4.01	4.01	07	02	11	5	2	
KABUPATEN WONOSOBO TAHUN ANGGARAN 2017								
<p style="text-align: center;">OTONOM I ,PEMERI NTAHAN UMUM, ADMINIS TRASI KEUANG AN, PERANG KAT DAERAH, KEPEGA WAIAN DAN PERSAN DIAN</p> <p>URUSAN PEMERINTAHAN : 1.20</p> <p>ORGANISASI : 1.20.11 KECAMATAN SELOMERTO</p> <p>PROGRAM : 1.20.1.20.11.02 Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur</p> <p>KEGIATAN : 1.20.1.20.11.02.11 Pengadaan sarana dan Prasarana Kantor</p> <p>WAKTU PELAKSANAAN : April - Agustus</p> <p>LOKASI KEGIATAN : Kecamatan Selomerto</p> <p>SUMBER DANA : APBD Kabupaten Wonosobo Tahun 2017</p>								
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja LANGSUNG								
Indikator		Tolok Ukur			Target Kinerja			
Capaian Program		Sarana dan Prasarana Operasional Kantor memadai			Rp 34,750,000 3 Kegiatan 100%			
Masukan		D a n a						
Keluaran		- Perlengkapan Kantor - Alat Elektronik - Belanja Modal Pengadaan Komputer dan P						
Hasil		Meningkatnya kualitas dan fungsi sarana dan prasarana kantor						
Kelompok Sasaran Kegiatan : Aparatur Kecamatan Selomerto								
RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH								
KODE REKENING	URAIAN	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)			
		Vol	Satuan	Harga Satuan				
1	2	3	4	5	6			
1 20 1 20 11 02 11 5	BELANJA				34,750,000			
1 20 1 20 11 02 11 5 2	BELANJA LANGSUNG				34,750,000			
1 20 1 20 11 02 11 5 2 3	BELANJA MODAL				34,750,000			
1 20 1 20 11 02 11 5 2 3 #	Belanja Modal Pengadaan Perlengkapan Kantor				5,350,000			
1 20 1 20 11 02 11 5 2 3 # 07	Belanja Modal Perlengkapan Kantor				5,350,000			
	- Tangga Lipat Aluminium	1	buah	1,700,000	1,700,000			
	- Tempat Sampah besar (beroda)	2	buah	125,000	250,000			
	- Meja tempat Pesawat Telepon/ Faxcirt	1	buah	950,000	950,000			
	- Meja tempat LCD	1	buah	650,000	650,000			
	- Almari Arsip / Filing Kabinet	1	buah	1,800,000	1,800,000			
1 20 1 20 11 02 11 5 2 3 #	Belanja Modal Pengadaan Komputer dan Printer				27,500,000			
1 20 1 20 11 02 11 5 2 3 # #	Belanja Modal Pengadaan Komputer dan Printer				26,400,000			
	- Komputer	1	unit	6,400,000	6,400,000			
	- Printer Dot Matrik LQ	1	buah	10,000,000	10,000,000			
	- Printer INKJET ukuran A. 4/ doble F	1	buah	10,000,000	10,000,000			
	Biaya Umum				1,100,000			
	Honorarium :				705,000			
	1. Honorarium Panitia Pelaksanaan Kegiatan				320,000			
	- Honorarium PPTK 1 org x 2 bulan	2	ob	160,000	320,000			
	2. Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 orang x 1 paket	1	op	150,000	150,000			
	3. Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan				235,000			
	- Ketua 1 org x 1 paket	1	op	100,000	100,000			
	- Sekretaris 1 org x 1 paket	1	op	75,000	75,000			
	- Anggota 1 org x 1 paket	1	op	60,000	60,000			

	BELANJA BARANG DAN JASA				395,000
	Belanja Bahan Pakai Habis				369,800
	Belanja ATK				369,800
	- HVS '70 gram	2	rim	36,000	72,000
	- Tinta print	1	botol	32,300	32,300
	- stopmap plastik	10	lembar	5,500	55,000
	- Shenel hakter kertas	20	lembar	700	14,000
	- Shenel hakter plastik	5	lembar	3,150	15,750
	- Odner Folio	1	buah	20,000	20,000
	- Bollpoint Pentel	3	buah	27,300	81,900
	- Isi Bollpoint Pentel	2	buah	17,000	34,000
	- Buku folio isi 100 lembar	1	buku	15,000	15,000
	- Spidol	2	buah	8,000	16,000
	- Amplop tanggung	1	dos	11,550	11,550
	- Lem kental tanggung	1	botol	2,300	2,300
Paraf Tim		1.	2.	3.	

1	2	3	4	5	6
	Belanja Cetak dan Penggandaan				25,200
	Belanja Penggandaan/Foto Copi				25,200
	Foto Copi	126	lembar	200	25,200
1 20 1 20 11 02 11 5 2 3 #	Belanja Modal Pengadaan Alat-alat Komunikasi				1,900,000
1 20 1 20 11 02 11 5 2 3 # 08	Belanja Modal Alat Elektronik				1,900,000
	- Kamera Digital	1	buah	1,900,000	1,900,000
	- Memori Card	1	buah	250,000	-
Rencana Penarikan dana per triwulan				Jumlah	34,750,000

CAMAT SELOMERTO

Triwulan I Rp 34,750,000
Triwulan II Rp
Triwulan III Rp
Triwulan IV Rp _____
Jumlah Rp 34,750,000

SUPRATMAN, SH
Pembina Tk. I
NIP.19600601 198201 1 009

PENGESAHAN PARAF TIM PENELITI BELANJA LANGSUNG	<p style="text-align: center;">Wonosobo, 23 Januari 2017</p> <p style="text-align: center;">Pejabat Pengelolaan Keuangan Daerah Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;"><u>Drs. M. KRISTIJADI, M.Si</u> Pembina Tk. I NIP. 19681226 199403 1 005</p>
1 M. ARIF SETIAWAN,SP.MT.M.Sc i. 2 KARENIA HAPSARI, SE 2. 3 JOKO SUTRISNO 3.	

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	NOMOR DPA-SKPD							FORMULIR DPA - SKPD 2.2.1
	1.20	1.20	11	02	12	5	2	
KABUPATEN WONOSOBO TAHUN ANGGARAN 2017								
OTONOMI PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI TRASMI KEUANGAN, PERANGKAT DAERAH DAN PERSANDIAAN								
URUSAN PEMERINTAHAN : 1.20 ORGANISASI : 1.20.11 KECAMATAN SELOMERTO PROGRAM : 1.20.1.20.11.02 Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur KEGIATAN : 1.20.1.20.11.02.12 Pengadaan Komputer / laptop, Printer WAKTU PELAKSANAAN : April - Desember 2017 LOKASI KEGIATAN : Kecamatan Selomerto SUMBER DANA : APBD Kabupaten Wonosobo Tahun 2017								
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja LANGSUNG								
Indikator		Tolok Ukur			Target Kinerja			
Capaian Program		Sarana dan Prasarana Operasional Kantor memadai			Rp 50,000,000			
Masukan		Dana			1 Kegiatan			
Keluaran		Komputer, Laptop, Printer			100 %			
Hasil		Meningkatnya kualitas dan Fungsi sarana dan Prasarana Kantor						
Kelompok Sasaran Kegiatan : Aparatur Kec. Selomerto								
RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH								
KODE REKENING	URAIAN	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)			
		Vol	Satuan	Harga Satuan				
1	2	3	4	5	6			
1 20 1 20 11 02 12 5	BELANJA				50,000,000			
1 20 1 20 11 02 12 5 2	BELANJA LANGSUNG				50,000,000			
1 20 1 20 11 02 12 5 2 3	BELANJA MODAL				50,000,000			
1 20 1 20 11 02 12 5 2 3 #	Belanja Modal Pengadaan Komputer				50,000,000			
1 20 1 20 11 02 12 5 2 3 # 03	Belanja Modal Pengadaan Komputer, Note Book, Laptop				50,000,000			
	- Komputer	2	unit	6,250,000	12,500,000			
	- Printer	2	buah	2,500,000	5,000,000			
	- Laptop	4	unit	7,500,000	30,000,000			
	- Hardisk Eksternal	1	buah	1,250,000	1,250,000			
	Biaya Umum				1,250,000			
	Honorarium :				335,000			
	1. Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa	1	op	150,000	150,000			
	2. Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan				185,000			
	- Ketua 1 org	1	paket	75,000	75,000			
	- Sekretaris 1 org	1	paket	60,000	60,000			
	- Anggota 1 org	1	paket	50,000	50,000			
	D. BELANJA BARANG DAN JASA				915,000			
	Belanja Bahan Pakai Habis				814,550			
	Belanja ATK				814,550			
	- HVS '70 gram	3	rim	36,000	108,000			
	- Tinta print	2	botol	35,000	70,000			
	- stopmap kertas	25	buah	550	13,750			
	- Shenel hakter plastik	10	buah	3,300	33,000			
	- Odner Folio	1	buah	20,000	20,000			
	- Bollpoint pilot	12	buah	2,400	28,800			
	- Tip-ex	1	buah	9,000	9,000			
	- Buku folio isi 100 lembar	1	buah	15,000	15,000			
	- Spidol	2	buah	8,000	16,000			
	- Amplop tanggung	1	dos	12,000	12,000			
	- Headmachine (staples duduk) besar	1	buah	450,000	450,000			
	- Isi hapneces besar	1	slop	28,500	28,500			
	- Binder Klip 200 "	1	Dos	10,500	10,500			

	Belanja Cetak dan Penggandaan				30,450
	Belanja Penggandaan/Foto Copi	203	lembar		30,450
	Foto Copi			150	30,450
Paraf Tim	1	2		3	

1	2	3	4	5	6
	Belanja makanan dan minuman				70,000
	Belanja makanan dan minuman rapat				70,000
	- Snack 5 org x 2 rapat	10	dos	7,000	70,000
Rencana Penarikan dana per triwulan				Jumlah	50,000,000

		CAMAT SELOMERTO			
Triwulan I	Rp				
Triwulan II	Rp	50,000,000			
Triwulan III	Rp	-			
Triwulan IV	Rp				
Jumlah	Rp	50,000,000			
		<u>SUPRATMAN, SH</u> Pembina Tk. I NIP.19600601 198201 1 009			

PENGESAHAN PARAF TIM PENELITI BELANJA LANGSUNG		Wonosobo, 23 Januari 2017	
		Pejabat Pengelolaan Keuangan Daerah Mengesahkan,	
1	M. ARIF SETIAWAN,SP.MT.M.Sc	i
2	Dra. ROHMI ISWANDARI	2.
3	HENDRO SUJONO,S.IP	3.
		<u>Drs. M. KRISTIJADI, M.Si</u> Pembina Tk. I NIP. 19681226 199403 1 005	

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	NOMOR DPA-SKPD							FORMULIR DPA - SKPD 2.2.1
	1.20	1.20	11	02	88	5	2	
KABUPATEN WONOSOBO TAHUN ANGGARAN 2017								
URUSAN PEMERINTAHAN : 1.20								OTONOMI ,PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN, PERANGKAT DAERAH DAN PERSANDIAN
ORGANISASI : 1.20.11								KECAMATAN SELOMERTO
PROGRAM : 1.20.1.20.11.02								Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur
KEGIATAN : 1.20.1.20.11.02.88								Penataan Lingkungan kantor
WAKTU PELAKSANAAN : April - Desember 2017								
LOKASI KEGIATAN : Kecamatan Selomerto								
SUMBER DANA : APBD Kabupaten Wonosobo Tahun 2017								
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja LANGSUNG								
Indikator		Tolok Ukur			Target Kinerja			
Capaian Program		Sarana dan Prasarana Kantor yang memadai dan			Rp			100,000,000
Masukan		Pengadaan pagar, tralis, taman dan pavingis			Rp			1 Kegiatan
Keluaran		Lingkungan Kantor yang lebih tertata			Rp			100 %
Hasil								
Kelompok Sasaran Kegiatan : Aparatur Kecamatan Selomerto								
RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH								
KODE REKENING	URAIAN	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)			
		Vol	Satuan	Harga Satuan				
1	2	3	4	5	6			
1 20 1 20 11 02 88 5	BELANJA				100,000,000			
1 20 1 20 11 02 88 5 2	BELANJA LANGSUNG				100,000,000			
1 20 1 20 11 02 88 5 2 3	BELANJA MODAL				100,000,000			
1 20 1 20 11 02 88 5 2 3 #	Belanja Modal Pengadaan Kontruksi/ Pembelian Bangunan				100,000,000			
1 20 1 20 11 02 88 5 2 3 # #	Belanja Modal Kelengkapan Gedung (pagar, Kanopi, Tralis, Taman, Paving Halaman dll)				100,000,000			
	- Penataan Lingkungan kantor	1	paket	97,000,000	97,000,000			
					-			
	Biaya Umum				3,000,000			
	Belanja Pegawai				1,915,000			
	Honorarium PNS				1,915,000			
	a. Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				1,530,000			
	- Honor PPTK : 1 orang x 3 bulan	3	ob	150,000	450,000			
	- Honor Bendh. Pengel Pembantu 1 org	3	ob	110,000	330,000			
	- Staf Administrasi 1 org x 3 bln	3	ob	80,000	240,000			
	- Honor Survey dan Gambar 1 org x 4	4	oh	50,000	200,000			
	- Honor Penyusun RAB dan Desaineg	5	oh	50,000	250,000			
	- Honor Pengawas Lapangan 1 org x 1	1	ok	60,000	60,000			
	b. Honorarium Pejabat Pengadaan Ba dan jasa	1	op	150,000	150,000			
	c. Honorarium Tim Penerima Hasil Pekerjaan				235,000			
	- Ketua panitia : 1 org x 1 keg	1	op	100,000	100,000			
	- Sekretaris : 1 org x 1 keg	1	op	75,000	75,000			
	- Anggota : 1 org x 1 keg	1	op	60,000	60,000			
	BELANJA BARANG DAN JASA				1,085,000			
	Belanja Bahan Pakai Habis				842,600			
	Belanja ATK				842,600			
	- HVS '70 gram	4	rim	36,000	144,000			
	- Flash Disck	1	buah	90,000	90,000			
	- Tinta print	2	botol	35,000	70,000			
	- stopmap plastik	12	buah	5,500	66,000			
	- Shenel hakter kertas	25	buah	700	17,500			
	- Odner Folio	3	buah	20,000	60,000			
	- Bollpoint Pentel	2	buah	30,000	60,000			
	- Isi Bollpoint Pentel	2	buah	17,000	34,000			
	- Tip-ex	3	buah	9,000	27,000			
	- Buku folio isi 100 lembar	2	buah	15,000	30,000			
	- Spidol	3	buah	8,000	24,000			
	- Amplop tanggung	2	dos	12,000	24,000			
Paraf Tim	1	2	3					

1	2	3	4	5	6
	- Headmachine (staples) kecil	1	buah	15,000	15,000
	- Isi Hapneces kecil	1	slop	12,000	12,000
	- Lem kental tanggung	2	botol	2,300	4,600
	- Pisau carter kecil	2	buah	12,000	24,000
	- Binder Klip 155 "	2	Dos	7,000	14,000
	- Binder Klip 200 "	1	Dos	10,500	10,500
	- Binder Klip 105 "	2	dos	2,900	5,800
	- Pensil 2B	2	buah	3,300	6,600
	- Setip biasa	2	buah	2,300	4,600
	- Stabilo	3	buah	8,000	24,000
	- Kalkulator	1	buah	75,000	75,000
	Belanja Cetak dan Penggandaan				32,400
	Belanja Penggandaan/Foto Copi				32,400
	Foto Copi	216	lembar	150	32,400
	Belanja makanan dan minuman				210,000
	Belanja makanan dan minuman rapat				210,000
	- Snack 10 org x 3 rapat	30	dos	7,000	210,000
Rencana Penarikan dana per triwulan				Jumlah	100,000,000

		CAMAT SELOMERTO	
Triwulan I	Rp		
Triwulan II	Rp	100,000,000	
Triwulan III	Rp	-	
Triwulan IV	Rp		
Jumlah	Rp	100,000,000	
		<u>SUPRATMAN. SH</u> Pembina Tk. I NIP.19600601 198201 1 009	

PENGESAHAN PARAF TIM PENELITI BELANJA LANGSUNG		Wonosobo, 23 Januari 2017	
		Pejabat Pengelolaan Keuangan Daerah Mengesahkan,	
1	M. ARIF SETIAWAN,SP.MT.M.Sc	i.	
2	Dra. ROHMI ISWANDARI	2.	
3	HENDRO SUJONO,S.IP	3.	
		<u>Drs. M. KRISTIJADI. M.Si</u> Pembina Tk. I NIP. 19681226 199403 1 005	

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	NOMOR DPA-SKPD							FORMULIR DPA - SKPD 2.2.1
	1.18	1.20	11	21	02	5	2	
KABUPATEN WONOSOBO								
TAHUN ANGGARAN 2017								
URUSAN PEMERINTAHAN : 1.20 OTONOMI ,Pemerintahan Umum, Administrasi Keuangan, PERANGKAT DAERAH, KEPEGAWAIAN DAN PERSANDIAN								
ORGANISASI : 1.20.11 KECAMATAN SELOMERTO								
PROGRAM : 1.18.1.20.11.21 Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Olah Raga								
KEGIATAN : 1.18.1.20.11.21.02 Peningkatan Pembangunan Sarana dan Prasarana Olah Raga								
WAKTU PELAKSANAAN : Januari - Desember								
LOKASI KEGIATAN : Kecamatan Selomerto								
SUMBER DANA : APBD Kabupaten Wonosobo Tahun 2017								
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja LANGSUNG								
Indikator	Tolok Ukur					Target Kinerja		
Capaian Program	Tersedianya Sarana dan Prasarana Olah Raga yang mema					100%		
Masukan	D a n a					Rp 500,000,000		
Keluaran	Pembangunan Sarana Olah Raga (Lapangan Bola)							
Hasil	Meningkatnya Kualitas dan Fungsi Prasaran Olah Raga					1 Kegiatan		
Kelompok Sasaran Kegiatan : Masyarakat								
RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG								
MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH								
KODE REKENING	URAIAN	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)			
		Vol	Satuan	Harga Satuan				
1	2	3	4	5	6			
1 18 1 20 11 21 5	BELANJA				500,000,000			
1 18 1 20 11 21 5 2	BELANJA LANGSUNG				500,000,000			
1 18 1 20 11 21 5 2 3	BELANJA MODAL				500,000,000			
1 18 1 20 11 21 5 2 3 #	Belanja Modal Pengadaan				500,000,000			
1 18 1 20 11 21 5 2 3 # #	Konstruksi/ Pembelian *) Bangunan				500,000,000			
	Belanja Modal Pembangunan Alun-alun, Lapangan, GOR							
	- Pembangunan Lapangan	1	paket	485,000,000	485,000,000			
	Biaya Umum				15,000,000			
	Honorarium :				4,440,000			
	1. Honorarium Tim Pengadaan				1,500,000			
	Barang dan Jasa							
	- Ketua 1 orang x 1 Paket	1	op	600,000	600,000			
	- Sekretaris 1 orang x 1 Paket	1	op	480,000	480,000			
	- Anggota 1 orang x 1 Paket	1	op	420,000	420,000			
	2. Honorarium Panitia Pelaksana				1,590,000			
	- Honorarium PPTK 1 org x 3 bulan	3	ob	240,000	720,000			
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran Pembantu 1 org x 3 bulan	3	ob	180,000	540,000			
	- Honorarium Staf Administrasi 1 org x	3	ob	110,000	330,000			
	3. Honorarium Panitia Penerima				1,350,000			
	Hasil Pekerjaan							
	- Ketua 1 orang x 1 Paket	1	op	500,000	500,000			
	- Sekretaris 1 orang x 1 Paket	1	op	450,000	450,000			
	- Anggota 1 orang x 1 Paket	1	op	400,000	400,000			
	BELANJA BARANG DAN JASA				10,560,000			
	Belanja Jasa Pihak ketiga				9,400,000			
	1. Konsultan Perencana	1	paket	6,400,000	6,400,000			
	2. Konsultan Pengawas	1	paket	3,000,000	3,000,000			
	Belanja Bahan Pakai Habis				641,500			
	Belanja ATK				641,500			
	- HVS 70 gram	5	rim	36,000	180,000			
	- Flash Disk	1	buah	90,000	90,000			
	- Tinta print	2	botol	32,300	64,600			
	- stopmap plastik	8	lembar	3,000	24,000			
	- stopmap Kertas	40	lembar	525	21,000			
	- Shenel hakter kertas	29	lembar	700	20,300			
	- Odner Folio	1	buah	20,000	20,000			
	- Bollpoint Pentel	3	buah	27,300	81,900			
	- Isi Bollpoint Pentel	3	buah	17,000	51,000			
	- Spidol	2	buah	8,000	16,000			
	- Amplop tanggung	1	dos	11,550	11,550			
	- Lem kental tanggung	2	botol	2,300	4,600			
	- Binder Klip 155 "	1	Dos	7,000	7,000			
	- Binder Klip 200 "	1	Dos	10,500	10,500			
	- Binder Klip 105 "	1	dos	2,900	2,900			
	- Headmachine (staples) kecil	2	buah	12,075	24,150			
	- Isi Hapneces kecil	1	slop	12,000	12,000			
Paraf Tim	1	2	3					

1	2	3	4	5	6
	Belanja Cetak dan Penggandaan				68,500
	Belanja Penggandaan/Foto Copi				68,500
	Foto Copi HVS	275	lembar	200	55,000
	Foto Copi A. 3	30	lembar	450	13,500
	Belanja makanan dan minuman				450,000
	Belanja makanan dan minuman rapat				450,000
	Rapat Persiapan / Penelitian Dokumen				250,000
	- Snak 10 Orang x 1 kali	10	dos	7,500	75,000
	- Makan 10 Orang x 1 kali	10	box	17,500	175,000
	Rapat Penerimaan Hasil Pekerjaan				200,000
	- Snack 8 org x 1 kegiatan	8	Ok	7,500	60,000
	- Makan 8 org x 1 kegiatan	8	box	17,500	140,000
Rencana Penarikan dana per triwulan				Jumlah	500,000,000
CAMAT SELOMERTO					
Triwulan I	Rp 0				
Triwulan II	Rp 500,000,000				
Triwulan III	Rp				
Triwulan IV	Rp _____				
Jumlah	Rp 500,000,000				
<u>SUPRATMAN, SH</u> Pembina Tk. I NIP.19600601 198201 1 009					
PENGESAHAN PARAF TIM PENELITI BELANJA LANGSUNG					
1	M. ARIF SETIAWAN, SP.MT.M.Sc	1		
2	KARENIA HAPSARI, SE	2		
3	JOKO SUTRISNO	3		
		Wonosobo, 23 Januari 2017 Mengesahkan, Pejabat Pengelolaan Keuangan Daerah			
		<u>Drs. M. KRISTIJADI, M.Si</u> Pembina Tk. I NIP. 19681226 199403 1 005			

PROGRAM PELAYANAN ADM. PERKANTORAN	DRAF	DPA
PENYEDIAAN JASA KOMUNIKASI	10,710,000	16,500,000
PENGELOLA KEUANGAN	23,400,000	24,300,000
ATK	11,016,000	11,016,000
CETAK PENGGANDAAN	3,040,000	3,040,000
KOMPONEN LISTRIK	3,743,000	3,743,000
PERLENGKAPAN PERALATAN KANTOR	4,280,500	4,280,500
SURAT KABAR	2,160,000	2,160,000
MAKAN MINUM	11,625,000	11,625,000
SPPD	4,800,000	4,800,000
JASA KEBERSIHAN	21,600,000	18,000,000
PELAYANAN UMUM	38,300,000	38,640,000
	134,674,500	138,104,500
PROGRAM PENINGKATAN SARANA DAN PRASARANA APARATUR		
RUMAH DINAS	2,182,000	2,182,000
GEDUNG KANTOR	2,250,000	2,250,000
KENDARAAN DINAS	36,981,500	33,551,500
ALAT ALAT KANTOR	3,750,000	3,750,000
	45,163,500	41,733,500
JUMLAH	179,838,000	179,838,000
PROGRAM PEMBANGUNAN INFRASTRUKTUR		1,925,000,000
PROGRAM FUNGSI DASAR		600,000,000
		2,704,838,000